AVISO DE SUSPENÇÃO DO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

MODALIDADE TOMADA DE

PREÇOS Nº 003/2020.

A Prefeitura Municipal de Água Doce do

Norte, ES, através do Pregoeiro e Equipe de
Apoio nomeados pela Portaria Municipal nº

243/2020, com fulcro na Lei8.666/93, e

alterações, torna público para conhecimento
dos interessados que devido necessidade de

adequações ao edital m epígrafe, fica

SUSPENSO o referido procedimento
licitatório Tomada de Preços  nº 003/2020,

menor preço global, para  a contratação de

uma empresa de construção civil para a

realizar a reforma de Praça Pública no

Distrito de Governador Lacerda de

Aguiar, neste município,  que seria
realização do pregão em epígrafe para as

09:00h dia 06.11.2020, na sala da CPL, na

Av. Sebastião Coelho Souza, 081, Centro,
Água Doce do Norte, ES, especificações

estão no edital. Informações e aquisição, no

endereço acima e tel. 27 3759-1122, E-
mail: aguadocedonorte.es@outlook.com;

setor de licitações, de 2ª a 6ª de 07:30 as

11:30h,  das 13:00 as 17:00h.
Água Doce Norte,ES,03.11.2020.

Jacy Rodrigues da Costa

Prefeito Municipal